
 
 

UCHWAŁA NR IV/25/2024 
RADY GMINY WIERZCHOWO 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wierzchowo na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609, z późn. zm.) Rada Gminy Wierzchowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetu Gminy Wierzchowo na rok 2024 w kwocie 8 344,13 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, w tym: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 8 344,13 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetu Gminy Wierzchowo na rok 2024 w kwocie 8 344,13 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, w tym: 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 8 344,13 zł. 

§ 3. Po dokonanych zmianach określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu Gminy 
Wierzchowo na rok 2024 w wysokości 33 027 180,56 zł, w tym:  

1) dochody bieżące 26 113 103,56 zł; 

2) dochody majątkowe 6 914 077,00 zł. 

§ 4. Po dokonanych zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu Gminy 
Wierzchowo na rok 2024 w wysokości 35 330 597,12 zł, w tym:  

1) wydatki bieżące 26 895 349,99 zł; 

2) wydatki majątkowe 8 435 247,13 zł. 

§ 5. Po dokonanych zmianach budżet Gminy Wierzchowo na rok 2024 zamyka się deficytem  

w kwocie 2 303 416,56 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emisji obligacji komunalnych - 1 053 828,00 zł; 

2) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270, z późn.zm.) -  1 000 679,00 zł; 

3) przychodów z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach - 248 909,56 zł. 

§ 6. Po dokonanych zmianach określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu Gminy 
Wierzchowo na rok 2024 w wysokości 2 949 588,56 zł.  

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wierzchowo. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 3 lipca 2024 r.

Poz. 3344



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Jolanta Augustyniak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3344



Dział Rozdział Paragraf

750

75023

0970

754

75412

0830

758

75814

2100

801

80101

0960

80195

0610

852

85213

0940

853

85395

2180

Zwiększenie dochodów z tytułu refundacji podatku VAT za paliwo gazowe dla 

gospodarstw domowych - 4 058,00 zł 

Razem: 8 344,13

Dochody z tytułu zwrotu nadpłaty składki zdrowotnej za 2023 rok przez Zakład 

Ubezpieczeń Społecznych - 194,13 zł

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 058,00

Pozostała działalność 4 058,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19
                       4 058,00    

Dochody z tytułu opłat za wydanie duplikatów świadectw i legitymacji szkolnych - 

100,00 zł

Pomoc społeczna 194,13

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej

194,13

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 194,13

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 1 050,00

Dochody z tytułu otrzymanej darowizny dla Szkoły Podstawowej w Wierzchowie - 

1 050,00 zł

Pozostała działalność 100,00

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, dyplomów, 

zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów
100,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
1 442,00

Zwiększenie dochodów na realizację dodatkowych zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 

będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o 

pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa - 1 442,00 zł

Oświata i wychowanie 1 150,00

Szkoły podstawowe 1 050,00

Wpływy z usług 1 000,00

Zwiększenie dochodów z tytułu wynajmu lokalu przy OSP - 1 000,00 zł

Różne rozliczenia 1 442,00

Różne rozliczenia finansowe 1 442,00

Wpływy z różnych dochodów 500,00

Dochody z tytułu wynagrodzenia należnego płatnikowi za terminowe 

odprowadzanie podatku oraz wynagrodzenia przysługującego płatnikowi składek z 

tytułu wykonywania zadań związanych z ustalaniem prawa i wysokości świadczeń 

z ubezpieczenia społecznego - 500,00 zł

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 000,00

Ochotnicze straże pożarne 1 000,00

DOCHODY BUDŻETU GMINY WIERZCHOWO NA ROK 2024 - ZMIANA

Treść Kwota

Administracja publiczna 500,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 500,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IV/25/2024

Rady Gminy Wierzchowo

z dnia 27 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3344



Dział Rozdział Paragraf Wartość

710 -5 985,00

71004 -5 985,00

4300 -5 985,00

754 4 779,13

75412 4 779,13

4210 4 779,13

801 2 492,00

80101 1 050,00

4210 1 050,00

80195 1 442,00

4750 1 442,00

853 4 058,00

85395 4 058,00

3110 3 978,00

4300 80,00

900 3 000,00

90004 3 000,00

4210 3 000,00

8 344,13

Zwiększenie wydatków na zakup materiałów i wyposażenia związanych z 

utrzymaniem zieleni w gminie - 3 000,00 zł 

Razem:

Zmniejszenie wydatków na usługę sporządzenia Planu Ogólnego Gminy 

Wierzchowo - 13 500,00 zł. Zwiększenie wydatków na opracowanie 

Gminnego Programu Rewitalizacji - 7 515,00 zł

Zwiększenie wydatków na zakup materiałów i wyposażenia przez 

Ochotnicze Straże Pożarne - 4 779,13 zł

Zwiększenie wydatków na zakup materiałów w Szkole Podstawowej w 

Wierzchowie - 1 050,00 zł 

Zwiększenie wydatków na wynagrodzenia nauczycieli w Szkole 

Podstawowej w Wierzchowie  - 1 442,00 zł 

Zwiększenie wydatków na wypłatę świadczeń z tytułu refundacji podatku 

VAT za paliwo gazowe dla gospodarstw domowych przez Gminny Ośrodek 

Pomocy Społecznej w Wierzchowie - 3 978,00 zł

Zwiększenie wydatków na koszty obsługi świadczeń z tytułu refundacji 

podatku VAT za paliwo gazowe dla gospodarstw domowych przez Gminny 

Ośrodek Pomocy Społecznej w Wierzchowie - 80,00 zł 

Pozostała działalność

Świadczenia społeczne

Zakup usług pozostałych

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Szkoły podstawowe

Treść

Działalność usługowa

Plany zagospodarowania przestrzennego

WYDATKI BUDŻETU GMINY WIERZCHOWO NA ROK 2024 - ZMIANA

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup materiałów i wyposażenia

Pozostała działalność

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Zakup usług pozostałych

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Zakup materiałów i wyposażenia

Oświata i wychowanie

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IV/25/2024

Rady Gminy Wierzchowo

z dnia 27 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3344


	UCHWAŁA NR IV/25/2024 RADY GMINY WIERZCHOWO z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4

	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5
	pkt 3 w § 5

	§ 6
	§ 7
	§ 8
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2024-07-03T11:31:11+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




